年　　月　　日
坂出市林田運動公園使用許可申請書
　　　坂出市教育委員会　　　　　殿
住　所
団体名
氏名（代表者名）　　　　　　　　eq \o (□,印)印
連絡先　　　　　　　電話
　　下記のとおり林田運動公園を使用したいので許可について申請します。
	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	使用目的
	練習・大会
	（大会名）

	使用人員・チーム
	（練習）　　　　　　　　　人
	（大会）　　　　　　チーム

	使用グランド
	（ソフトボール）
１コート・２コート・３コート
	（野　球）
全　面

	使用の備品